Протокол особистої першості
ІІ обласного фестивалю-конкурсу хореографічного мистецтва

 «Фейєрверк танцю» в номінації  «Сучасний танець»
Старша  вікова категорія (15-18 років)

	№
	 Регіон (ПНЗ)
	Назва колективу 
	Назва танцю 
	Оцінка 1-го члена журі
	Оцінка 2-го члена журі
	Оцінка 3-го члена журі
	Оцінка 4-го члена журі
	Оцінка 5-го члена журі
	Середній бал
	Диплом

	1
	м. Малин, ЦДЮТ
	Зразковий художній колектив ансамблю танцю "Біджиз"
	Шахи
	55
	80
	56
	87
	39
	63,4
	 

	2
	Бердичівський, РБДЮТ
	Колектив "Біт стріт"
	Француз
	48
	70
	88
	84
	38
	65,6
	 

	3
	Овруцький, ЦДЮТ
	Бойко Вікторія Володимирівна
	Чарівна дівчина
	50
	83
	75
	73
	47
	65,6
	 

	4
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Естрадно-хореографічний ансамбль "Монте-крісто"
	Птахи
	48
	48
	53
	57
	31
	47,4
	 

	5
	м. Малин, дитяча школа мистецтв
	Хореографічний ансамабль "Малуша"
	Алабама
	55
	86
	55
	62
	54
	62,4
	 

	6
	Червоноармійський, БДТ
	Танцювальний колектив "Колорит"
	Пробудження
	35
	50
	65
	66
	22
	47,6
	 

	7
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Хореографічний ансамбль "Веретенце"
	Ура! Футбол!
	50
	63
	65
	69
	0
	49,4
	 

	8
	м. Бердичів, ЦПО ім. О. Разумкова
	Хореографічний ансамбль "Колібрі"
	Джаз-фанк
	100
	79
	70
	65
	100
	82,8
	ІІ

	9
	Андрушівський
	Колектив "Феєрія"
	Вогні Анатолії
	100
	78
	61
	65
	72
	75,2
	ІІІ

	10
	Черняхівський, РБДТ
	Хореографічний ансамбль "Україночка"
	Сучасні ритми
	50
	60
	53
	55
	33
	50,2
	 

	11
	м. Житомир, ЗОШ № 27
	Зразкова театрально-хореографічна студія "Світлячок"
	Стихія вогню
	100
	100
	75
	76
	80
	86,2
	І

	12
	Житомирський, РЦДЮТ
	Хореографічний колектив "Юність"
	 
	70
	68
	71
	60
	46
	63
	 


Голова журі __________________________Цалко А.В. 

